

TAON HYDRAULIK KOMPONENTER ApS

CVR-nr.: 33395647

Jernet 25
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Jesper Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAON HYDRAULIK KOMPONENTER ApS
Jernet 25
6000 Kolding
e-mailadresse: info@taon.dk
CVR-nr: 33395647
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

I regnskabsåret 2021 har der været arbejdet på handel og udvikling af løsninger indenfor hydraulik.

Det samlede resultat anses for at være tilfredsstillende.

Kerneaktiviteterne forsættes med at blive styrket, og virksomheden udvikler sig positivt.

Af hændelser efter regnskabsperiodens afslutning har der ikke været nogen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.071.142	
Personaleomkostninger		-1.333.727	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.380	124.428
Andre driftsomkostninger		-1.004.311	
Resultat af ordinær primær drift		596.724	266.865
Øvrige finansielle omkostninger		-105.900	63.649
Ordinært resultat før skat		490.824	203.216
Skat af årets resultat		-107.981	44.707
Årets resultat		382.843	158.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.843	158.508
I alt		382.843	158.508

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		336.622	473.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt		391.622	528.002
Anlægsaktiver i alt		391.622	528.002
Råvarer og hjælpematerialer		1.534.386	1.325.918
Varebeholdninger i alt		1.534.386	1.325.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.230	136.163
Tilgodehavende skat		24.000	26.000
Tilgodehavender i alt		251.230	162.163
Likvide beholdninger		450.618	316.378
Omsætningsaktiver i alt		2.236.234	1.804.459
AKTIVER I ALT		2.627.856	2.332.461

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.390.719	1.007.872
Egenkapital i alt		1.470.719	1.087.872
Gæld til banker		213.160	270.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.564	203.036
Skyldig selskabsskat		107.981	44.707
Skyldig moms og afgifter		119.709	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495.723	726.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.157.137	1.244.589
Gældsforpligtelser i alt		1.157.137	1.244.589
PASSIVER I ALT		2.627.856	2.332.461

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	5